do Regimento Interno do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais, aprovado pela Portaria 
MF nº 256, de 22 de junho de 2009 – RI/CARF; (ii) que esse valor está fixado atualmente em 
R$ 1.000.000,00  (um milhão de  reais),  e  (iii) que o valor original do  crédito pleiteado neste 
processo  é  de R$  4.533.567,22  (quatro milhões,  quinhentos  e  trinta  e  três mil,  quinhentos  e 
sessenta  e  sete  reais  e  vinte  e  dois  centavos),  voto  pelo  não  conhecimento  do  recurso, 
declinando­se a competência para seu julgamento às  turmas ordinárias da 3ª Câmara desta 3ª 
Seção. 

É como voto. 

(assinado digitalmente) 

Hélcio Lafetá Reis – Relator